
Meldeergebnis
Eschborner Nachwuchspokal 2023

Abschnitt 3 am 19.03.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Aqua Sports Eschborn
Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 15.03.2023, 21:32:32 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn



Eschborner Nachwuchspokal 2023 Meldeergebnis
vom 18.03.2023 bis 19.03.2023 im Wiesenbad Eschborn Seite: 1
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn / Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

Infos unter: ase.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. Aqua Sports Eschborn 5833  26/ 33 119/  8
2. Bad Homburger SC 4063   9/  7  29/  2
3. Erster Sodener SC 4059  10/  6  28/  0
4. Hofheimer SC 4972   0/  1   3/  0
5. Kasseler SV 4064   0/  1   2/  0
6. Kelkheimer SC 5069   6/  4  15/  0
7. SC Oberursel 1958 5113  20/  9  63/  2
8. SCW Eschborn 4774   7/  5  21/  0
9. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   4/  2  11/  0

10. SV Neptun Rotenburg 5174   1/  1   5/  0
11. Wfr. Fechenheim 5567   5/ 12  34/  1

Gesamt für den Verband   88/  81  330/ 13

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

12. SG Westerwald 4985   6/  3  20/  0
Gesamt für den Verband    6/   3   20/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

13. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   3/  2  13/  1
Gesamt für den Verband    3/   2   13/  1

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

14. SG Bayer 2859   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine   97/  87  364/ 14
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Abschnitt 3 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 09:36 Uhr)
Pause Siegerehrung WK 26+27 (2 min)
Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:54 Uhr)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 5. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 03:28,42
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 02:52,14
Bahn 4 4. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 03:12,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2010 SC Oberursel 1958 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 02:42,19
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 Bad Homburger SC 02:31,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Wfr. Fechenheim 02:01,61
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 02:26,32
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 SC Oberursel 1958 02:40,00

Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 Bad Homburger SC 02:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1990 Aqua Sports Eschborn 02:02,48
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  1990 Aqua Sports Eschborn 02:12,28
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  1990 Aqua Sports Eschborn 02:22,13

Siegerehrung WK 26+27
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Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Oecal  2013 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 2 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 03:50,00
Bahn 3 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 03:43,52
Bahn 4 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 03:47,55
Bahn 5 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 04:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Luise Rheiner  2012 Bad Homburger SC 03:36,30
Bahn 2 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 03:32,79
Bahn 3 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 03:30,00
Bahn 4 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 03:30,07
Bahn 5 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 03:35,00

Lauf 3/3 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 03:30,00
Bahn 2 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 02:55,24
Bahn 3 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 02:36,89
Bahn 4 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 02:48,93
Bahn 5 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 03:12,58

Wettkampf 29 - 200m Rücken männlich
Während dem WK29 finden die Siegerehrungen vom WK28 statt

Lauf 1/6 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Hofmann  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 03:50,00
Bahn 4 Adrian Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/6 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charles Carnaggio  2012 Aqua Sports Eschborn 03:47,00
Bahn 2 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 03:40,00
Bahn 3 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 03:30,00
Bahn 4 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 03:34,33
Bahn 5 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 03:44,83
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noch Wettkampf 29 - 200m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 03:30,00
Bahn 2 Marc Arhanghelschi  2009 Aqua Sports Eschborn 03:30,00
Bahn 3 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 03:23,27
Bahn 4 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 03:28,03
Bahn 5 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 03:30,00

Lauf 5/6 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 03:22,13
Bahn 2 Leonard Kunz  2010 Erster Sodener SC 03:13,00
Bahn 3 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 02:57,12
Bahn 4 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 03:06,79
Bahn 5 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 03:21,02

Lauf 6/6 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marko Levchenko  2008 Wfr. Fechenheim 02:54,90
Bahn 2 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 02:37,97
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:19,87
Bahn 4 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 02:37,33
Bahn 5 Felix Pawelczyk  2009 Wfr. Fechenheim 02:51,21

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ana Alonso Russo  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Nina Bauer  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Finja Jaza  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Emilia Pirsig  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Makarenko  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Lange  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 2 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:09,67
Bahn 4 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Nisa Laksir  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silja Dörr  2014 SC Oberursel 1958 01:07,32
Bahn 2 Julia Privenau  2014 SC Oberursel 1958 01:04,90
Bahn 3 Charlotte Freiboth  2014 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 4 Mia Cosgrove  2014 Erster Sodener SC 01:00,30
Bahn 5 Lara Bürhan  2013 Kelkheimer SC 01:05,74
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/15 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosha Aghaee  2013 Kelkheimer SC 00:59,29
Bahn 2 Johanna von Cleef  2014 Kelkheimer SC 00:56,99
Bahn 3 Nele-Sophie Buchwald  2014 Erster Sodener SC 00:54,62
Bahn 4 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 00:55,63
Bahn 5 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 00:57,11

Lauf 5/15 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 00:54,54
Bahn 2 Ela Bürhan  2013 Kelkheimer SC 00:54,05
Bahn 3 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 00:51,44
Bahn 4 Greta Koch  2014 SC Oberursel 1958 00:52,19
Bahn 5 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 00:54,22

Lauf 6/15 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Oecal  2013 SC Oberursel 1958 00:51,44
Bahn 2 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 00:50,31
Bahn 3 Charlotte Spall  2014 SCW Eschborn 00:50,00
Bahn 4 Lucie Wesser  2013 Kelkheimer SC 00:50,13
Bahn 5 Mathilda Mora  2014 Erster Sodener SC 00:50,59

Lauf 7/15 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 00:49,75
Bahn 2 Maja Gedeon  2013 Erster Sodener SC 00:48,83
Bahn 3 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 00:47,04
Bahn 4 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 00:47,51
Bahn 5 Lena Werner  2013 Erster Sodener SC 00:49,18

Lauf 8/15 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 00:45,02
Bahn 2 Sophia Kravchenko  2013 SCW Eschborn 00:44,81
Bahn 3 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 00:44,48
Bahn 4 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 00:44,71
Bahn 5 Hannah Lang  2012 Erster Sodener SC 00:45,00

Lauf 9/15 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Klingebiel  2014 SV Neptun Rotenburg 00:42,96
Bahn 2 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 00:40,64
Bahn 3 Line Eckel  2009 SG Westerwald 00:39,72
Bahn 4 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 00:40,16
Bahn 5 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 00:42,35
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/15 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:39,68
Bahn 2 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 00:39,00
Bahn 3 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:37,61
Bahn 4 Lina Forneberg  2011 SG Westerwald 00:38,97
Bahn 5 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:39,00

Lauf 11/15 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Elise Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 00:37,57
Bahn 2 Zeynep Kiroglu  2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,17
Bahn 3 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 00:35,23
Bahn 4 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 00:35,32
Bahn 5 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 00:36,93

Lauf 12/15 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 00:35,09
Bahn 2 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 00:34,54
Bahn 3 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 1958 00:34,21
Bahn 4 Uliana Meshchanina  2009 Bad Homburger SC 00:34,47
Bahn 5 Esther Ollig  2009 Bad Homburger SC 00:35,00

Lauf 13/15 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 00:33,78
Bahn 2 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 00:33,45
Bahn 3 Marla Grenz  2009 Wfr. Fechenheim 00:33,13
Bahn 4 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 00:33,35
Bahn 5 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 00:33,71

Lauf 14/15 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 00:33,00
Bahn 2 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 00:32,50
Bahn 3 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 00:32,03
Bahn 4 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:32,50
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:32,94

Lauf 15/15 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Dingeldey  2008 SC Oberursel 1958 00:31,64
Bahn 2 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:29,94
Bahn 3 Diana Kling  2004 SG Westerwald 00:29,57
Bahn 4 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 00:29,73
Bahn 5 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:30,08
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Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marcantonio Cecan  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Felix Makarenko  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Yaseen Karad  2012 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/13 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Barfeld  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Graham Stewart  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Yang Tim Guo  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Healy  2014 Kelkheimer SC 01:07,93
Bahn 2 Thiago Rump  2014 Erster Sodener SC 00:58,20
Bahn 3 Gori Bassili  2014 Kelkheimer SC 00:56,33
Bahn 4 Theodor Meister  2013 Aqua Sports Eschborn 00:57,50
Bahn 5 Christian Oreshkov  2014 SCW Eschborn 01:00,00

Lauf 4/13 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:56,32
Bahn 2 Lars Brinkmann  2014 SCW Eschborn 00:54,61
Bahn 3 Tristan von Gostomski  2013 SC Oberursel 1958 00:51,84
Bahn 4 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 00:52,33
Bahn 5 Matthias Langshuo Tian  2013 SCW Eschborn 00:55,00

Lauf 5/13 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksim Bojanic  2013 Wfr. Fechenheim 00:49,94
Bahn 2 Anton Piro  2013 Erster Sodener SC 00:48,32
Bahn 3 Leonard Landwehrmann  2014 Erster Sodener SC 00:47,04
Bahn 4 Justus Steinhagen  2014 SCW Eschborn 00:47,22
Bahn 5 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 00:49,51

Lauf 6/13 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 00:46,00
Bahn 2 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 00:44,74
Bahn 3 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 00:44,03
Bahn 4 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 00:44,39
Bahn 5 Denis Durasov  2012 SC Oberursel 1958 00:45,89
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/13 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 00:43,30
Bahn 2 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:42,85
Bahn 3 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 00:40,22
Bahn 4 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 00:40,22
Bahn 5 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 00:42,91

Lauf 8/13 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 00:40,13
Bahn 2 Alexander Porepp  2010 Wfr. Fechenheim 00:37,72
Bahn 3 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 00:36,36
Bahn 4 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 00:36,56
Bahn 5 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 00:39,29

Lauf 9/13 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Müller  2008 SG Westerwald 00:35,37
Bahn 2 Marc Arhanghelschi  2009 Aqua Sports Eschborn 00:34,81
Bahn 3 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 00:34,23
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 00:34,33
Bahn 5 Vitalij Hartmann  2010 Bad Homburger SC 00:35,16

Lauf 10/13 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 00:32,78
Bahn 2 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 00:32,30
Bahn 3 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 00:31,28
Bahn 4 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:32,22
Bahn 5 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,66

Lauf 11/13 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 00:30,88
Bahn 2 Evangelos Violettas  2007 Bad Homburger SC 00:30,00
Bahn 3 Andrey Mikhaylov  2006 Aqua Sports Eschborn 00:29,56
Bahn 4 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 00:29,86
Bahn 5 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:30,23

Lauf 12/13 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Grimm  2009 Wfr. Fechenheim 00:29,30
Bahn 2 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 00:28,95
Bahn 3 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 00:27,95
Bahn 4 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 00:28,70
Bahn 5 Michael Traeger  1975 Aqua Sports Eschborn 00:28,96

Lauf 13/13 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Arsenio Laub  2002 SG Bayer 00:27,49
Bahn 2 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 00:26,27
Bahn 3 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,25
Bahn 4 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,47
Bahn 5 Fabian Hofmann  2005 Bad Homburger SC 00:26,69
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Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich
Während dem WK29 finden die Siegerehrungen vom WK29+31 statt

Lauf 1/5 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Lange  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nisa Laksir  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Maja Gedeon  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5 Line Eckel  2009 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Lara Bürhan  2013 Kelkheimer SC 04:40,00
Bahn 3 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 04:05,43
Bahn 4 Ela Bürhan  2013 Kelkheimer SC 04:30,00
Bahn 5 Nuria Lange  2009 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 04:04,24
Bahn 2 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 03:55,55
Bahn 3 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 03:54,08
Bahn 4 Lina Forneberg  2011 SG Westerwald 03:54,31
Bahn 5 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 04:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 03:54,05
Bahn 2 Anais Topp  2012 Bad Homburger SC 03:41,72
Bahn 3 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 03:30,00
Bahn 4 Hanna Otterbein  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 03:41,00
Bahn 5 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 03:45,00

Lauf 5/5 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 03:24,00
Bahn 2 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 03:22,25
Bahn 3 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 02:48,31
Bahn 4 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 03:14,83
Bahn 5 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 03:22,36

Wettkampf 33 - 200m Brust männlich
Während dem WK33 finden die Siegerehrungen vom WK30+32 statt

Lauf 1/3 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 04:24,22
Bahn 4 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 33 - 200m Brust männlich
Lauf 2/3 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 04:09,86
Bahn 3 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 03:53,84
Bahn 4 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 04:00,10
Bahn 5 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 04:09,97

Lauf 3/3 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Neumann  2009 Wfr. Fechenheim 03:33,54
Bahn 2 Yassin Azerzar  2006 Aqua Sports Eschborn 03:17,85
Bahn 3 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:33,79
Bahn 4 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 02:50,70
Bahn 5 Petar Matic  2010 Wfr. Fechenheim 03:32,25

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Greta Koch  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 3 Mathilda Mora  2014 Erster Sodener SC 02:12,22
Bahn 4 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 5 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 02:08,70
Bahn 2 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 01:58,92
Bahn 3 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 01:54,31
Bahn 4 Lina Klingebiel  2014 SV Neptun Rotenburg 01:56,42
Bahn 5 Hannah Lang  2012 Erster Sodener SC 02:00,00

Lauf 4/8 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 01:49,36
Bahn 2 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 01:44,06
Bahn 3 Anais Topp  2012 Bad Homburger SC 01:43,00
Bahn 4 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 01:43,11
Bahn 5 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 01:46,18
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noch Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 5/8 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Luise Rheiner  2012 Bad Homburger SC 01:42,89
Bahn 2 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 01:41,02
Bahn 3 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 01:29,28
Bahn 4 Zeynep Kiroglu  2008 Aqua Sports Eschborn 01:35,00
Bahn 5 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 01:42,81

Lauf 6/8 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 01:29,25
Bahn 2 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 01:28,03
Bahn 3 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:26,66
Bahn 4 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 01:26,67
Bahn 5 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 01:28,90

Lauf 7/8 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 01:25,51
Bahn 2 Sophie Dingeldey  2008 SC Oberursel 1958 01:22,68
Bahn 3 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 01:20,99
Bahn 4 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 01:22,00
Bahn 5 Cathrin Hofmann  2008 Bad Homburger SC 01:24,47

Lauf 8/8 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 01:17,94
Bahn 2 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:15,99
Bahn 3 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:13,87
Bahn 4 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:15,47
Bahn 5 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 01:17,80

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adrian Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Alexander Hofmann  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theodor Meister  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Leon Neumann  2009 Wfr. Fechenheim 02:00,00
Bahn 4 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 02:08,42
Bahn 5 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
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noch Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 3/7 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Piro  2013 Erster Sodener SC 01:57,46
Bahn 2 Maksim Bojanic  2013 Wfr. Fechenheim 01:54,52
Bahn 3 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 01:51,42
Bahn 4 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 01:54,25
Bahn 5 Denis Durasov  2012 SC Oberursel 1958 01:55,00

Lauf 4/7 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 01:50,00
Bahn 2 Alexander Porepp  2010 Wfr. Fechenheim 01:47,60
Bahn 3 Charles Carnaggio  2012 Aqua Sports Eschborn 01:43,00
Bahn 4 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:45,78
Bahn 5 Yassin Azerzar  2006 Aqua Sports Eschborn 01:47,93

Lauf 5/7 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 01:40,00
Bahn 2 Felix Pawelczyk  2009 Wfr. Fechenheim 01:33,95
Bahn 3 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 01:28,92
Bahn 4 Andrey Mikhaylov  2006 Aqua Sports Eschborn 01:30,00
Bahn 5 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 01:39,62

Lauf 6/7 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 01:28,55
Bahn 2 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:17,92
Bahn 3 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 01:15,82
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:17,44
Bahn 5 Marko Levchenko  2008 Wfr. Fechenheim 01:23,25

Lauf 7/7 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 01:15,70
Bahn 2 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 01:11,64
Bahn 3 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 01:03,28
Bahn 4 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:07,08
Bahn 5 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:12,09

Wettkampf 36 - 200m Freistil weiblich
Während dem WK36 finden die Siegerehrungen vom WK33+35 statt

Lauf 1/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finja Jaza  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Nuria Lange  2009 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 4 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 36 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/8 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nisa Laksir  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 04:13,29
Bahn 3 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 4 Lucie Wesser  2013 Kelkheimer SC 04:00,00
Bahn 5 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 04:27,65

Lauf 3/8 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kravchenko  2013 SCW Eschborn 03:55,00
Bahn 2 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 03:43,50
Bahn 3 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 03:35,00
Bahn 4 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 03:35,00
Bahn 5 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 03:48,67

Lauf 4/8 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 03:34,67
Bahn 2 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 03:28,81
Bahn 3 Line Eckel  2009 SG Westerwald 03:20,89
Bahn 4 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 03:21,01
Bahn 5 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 03:32,93

Lauf 5/8 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 03:13,28
Bahn 2 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 03:08,82
Bahn 3 Esther Ollig  2009 Bad Homburger SC 03:00,00
Bahn 4 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 03:06,48
Bahn 5 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 03:10,48

Lauf 6/8 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Grenz  2009 Wfr. Fechenheim 03:00,00
Bahn 2 Ava Elise Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 03:00,00
Bahn 3 Hanna Otterbein  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:58,06
Bahn 4 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 03:00,00
Bahn 5 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 03:00,00

Lauf 7/8 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 02:57,76
Bahn 2 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 1958 02:45,60
Bahn 3 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 02:44,22
Bahn 4 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 02:44,64
Bahn 5 Uliana Meshchanina  2009 Bad Homburger SC 02:54,28

Lauf 8/8 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 02:42,60
Bahn 2 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 02:39,12
Bahn 3 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:20,09
Bahn 4 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 02:23,00
Bahn 5 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 02:40,87
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Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich
Während dem WK37 finden die Siegerehrungen vom WK34+36 statt

Lauf 1/8 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Barfeld  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Graham Stewart  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 04:14,80
Bahn 3 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 03:34,09
Bahn 4 Leonard Landwehrmann  2014 Erster Sodener SC 03:49,80
Bahn 5 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 03:28,61
Bahn 2 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 03:25,00
Bahn 3 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 03:20,00
Bahn 4 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 03:21,02
Bahn 5 Marc Arhanghelschi  2009 Aqua Sports Eschborn 03:25,62

Lauf 4/8 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Müller  2008 SG Westerwald 03:12,65
Bahn 2 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 03:10,48
Bahn 3 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 03:04,62
Bahn 4 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 03:09,75
Bahn 5 Vitalij Hartmann  2010 Bad Homburger SC 03:10,60

Lauf 5/8 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 03:01,92
Bahn 2 Henning Grimm  2009 Wfr. Fechenheim 03:00,00
Bahn 3 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 02:56,78
Bahn 4 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 02:58,50
Bahn 5 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 03:01,88

Lauf 6/8 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 02:55,18
Bahn 2 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 02:50,00
Bahn 3 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 02:46,69
Bahn 4 Leonard Kunz  2010 Erster Sodener SC 02:48,80
Bahn 5 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 02:54,93
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noch Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/8 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 02:45,50
Bahn 2 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 02:39,30
Bahn 3 Evangelos Violettas  2007 Bad Homburger SC 02:30,00
Bahn 4 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 02:36,73
Bahn 5 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 02:39,54

Lauf 8/8 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 02:23,44
Bahn 2 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:07,74
Bahn 3 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:03,66
Bahn 4 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 02:05,43
Bahn 5 Philipp Morgovski  2009 Aqua Sports Eschborn 02:22,70

Siegerehrung WK37


